Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UWT1H100MCL1GB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UWT1H100MCL1GB Details PDF
UWT1H100MCL1GB
Hersteller-Teilenummer: UWT1H100MCL1GB
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 10UF 20% 50V SMD
Datenblätter:
1.UWT1H100MCL1GB.pdf
2.UWT1H100MCL1GB.pdf
3.UWT1H100MCL1GB.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UWT1H100MCL1GB
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 10UF 20% 50V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie UWT
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.213" (5.40mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 50V
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 30mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
UWT1H010MCR2GB
Nichicon
CAP ALUM 1UF 20% 50V SMD
UWT1H151MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 150UF 20% 50V
SMD
UWT1H0R1MCL2GB
Nichicon
CAP ALUM 0.1UF 20% 50V SMD
UWT1H101MNR1GS
Nichicon
CAP ALUM 100UF 20% 50V
SMD
UWT1H0R1MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 0.1UF 20% 50V SMD
UWT1H0R1MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 0.1UF 20% 50V SMD
UWT1H101MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 100UF 20% 50V
SMD
UWT1H100MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 50V SMD
06035A3R6BAT2A 1206ZD685MAT2A 1808CC223ZATME 5188-9831 6MBI100VW-120-50
AD9943KCPZ ADL5375-05ACPZ AP7365-20YG-13 ATMEGA64-16MUR BM14B-GHS-TBT
BZV85-C24 CGA2B2X8R1H331M050BD CYUSB3328-88LTXC D30VTA160 EMK212BJ155MD-T
FP35R12KS4CG FSDH0270RNB G5V-2-5VDC GRM1555C1H180GA01D GRM1555C1H2R1CA01D
GRM1555C1H2R9WZ01D HUF76629D3ST_F085 HZD10-48S03Y IR3622AMTRPBF IR3832WM
IRU1205CLTR JDH2S02SC LPM9016B3F LT1172CT#PBF LT3472EDD#TRPBF
LTC3801EST LTC3832-1ES8 M74HCT244-1FP MAX1922ETB MC74HC1GU04DFT2G
MMBZ5253B N760CH16 RJK0305DPC RS1DHE3/5AT RT9173PS
RT9715CGBG S29GL032N90TFI04 SN74AVC16827DGGR SSW5N80A STK65052III-Y
TLV2783IDGSR UWT1C101MCL1GB V375B3V3C150BL VI-2N1-EU/F2 VI-J6Z-MX